ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

2019年10月1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

投資信託および生命保険申込み手続きの電子化について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、タブレット端末による投資信託および生

命保険の受付を開始しましたので、お知らせいたします。

申込み手続きを電子化することで、迅速かつ正確な受付が実現され、より充実した

ご提案時間の確保が可能となります。

今後、取扱店舗および受付対象の生命保険会社を順次拡大していくことで、当行を

ご利用いただくお客さまの更なる利便性向上に努めます。

記

1．ペーパーレス受付の概要

取扱開始日 2019年10月15日（火）

対 象 業 務
・投資信託の購入および解約

・生命保険の申込

取 扱 店 舗
本店営業部・佐土原支店・霧島町支店・西都支店・

都城営業部・延岡営業部・鹿児島営業部

・日本生命保険相互会社

・明治安田生命保険相互会社
対象保険会社

・第一フロンティア生命保険株式会社

・東京海上日動あんしん生命保険株式会社

※電子化は、株式会社野村総合研究所の「BESTWAY/COMPASS」ならびに株式会社

NTTデータの「保険共同ゲートウェイ」「保険窓販フロントゲート」にて実現します。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行

マネーコンサルティング部 担当：四本

TEL：0985-32-8350